

2004-05-05

LS 0306-1877

Landstingsstyrelsen

Motion 2003:44 av Birgitta Rydberg m fl (fp) om ökad tid för patientarbete för sjuksköterskor och läkare

Föredragande landstingsråd: Lars Dahlberg

ÄRENDET

Motionärerna föreslår att arbetstidens fördelning mellan direkt patientarbete och andra arbetsuppgifter för sjuksköterskor och läkare går genom samt att åtgärder föreslås för att öka tiden för patientarbete.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att anse motionen besvarad

Motionärernas krav på att kartlägga arbetsfördelningen mellan sjukvårdens olika personalgrupper är genomförd i en mängd studier. Det står klart att det finns möjligheter att inom sjukvården förbättra och rationalisera fördelningen av arbetsuppgifter så att tillgängligheten för patienterna ökar.

Den rationalisering som skall ske i sjukvården bör i huvudsak ske lokalt där kännedom om verksamheternas specifika förutsättningar finns. På ett mer övergripande plan finns det förstås anledning för landstinget att uppmuntra den typen av arbete. Ett exempel på att detta sker är genom den så kallade tillgänglighetssatsningen som startar hösten 2004 inom primärvården.

Ingela Nylund Watz

Lars Dahlberg

Bilagor

- 1 Motion
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2003-10-22

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2004-05-05

LS 0306-1877

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Birgitta Rydberg m.fl. (fp) har i en motion (bilaga), väckt den 10 juni 2003, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* göra en genomgång av arbetstidens fördelning mellan direkt patientarbete och andra arbetsuppgifter för sjuksköterskor och läkare samt *att* föreslå åtgärder som innebär att tiden för patientarbete för sjuksköterskor och läkare snarast ökar väsentligt.

Utskottsbehandling

Hälso- och sjukvårdsutskottet har den 27 januari 2004, enligt landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen *att* avge yttrande enligt direktörens synpunkter i tjänsteutlåtandet.

M-, fp- och kd-ledamöterna *reserverade sig* till förmån för sitt förslag *att* bifalla motionen.

Ärendet har behandlats i personalberedningen den 18 november 2003.

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 22 oktober 2003 bifogas (bilaga).

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 5 maj 2004.